
 

関係各位（森岡校区） 

大分市 都市計画部 都市計画課  

 
都市計画道路 滝尾駅前線の現地調査、意見聴取に関する説明会の開催について 

 
初冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本市の都市計画行政につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、本市では、滝尾駅へのアクセス向上や居住空間改善の取組として都市計画道路滝

尾駅前線の整備を計画しており、事業化を進めるにあたり現地調査および駅前広場に関す

る意見聴取（ワークショップ）を行う予定でございます。 

つきましては、下記のとおり現地調査等に関する説明会を開催いたします。ご多忙中誠

に恐縮ですが、説明会へご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

※社会情勢（新型コロナウィルスの感染拡大状況等）によっては、開催を延期する場合

があります。 

 

記 

 

日 時   ①令和 ４年 １２月 １６日（金） １９時００分～（６０分程度） 

②令和 ４年 １２月 １８日（日） １０時００分～（６０分程度） 

   ※説明会は２回開催いたしますので、どちらかご都合の良い日にてご参加ください 

 

場 所   森岡校区公民館  【裏面位置図参照】 

          

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

大分市都市計画部 都市計画課 

                      TEL：０９７－５３７－５９６７（直通） 

                      担当者 関、立花 

本回覧物は大分市ホームページにも掲載いたします。 

                    

         

         

回 覧 



位 置 図

森岡校区公民館

（日時）

① 令和4年12月16日（金）19：00～

② 令和4年12月18日（日）10：00～


